

# **SAFETY A/S**

Grusdalsvej 9  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

---

**Allan Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAFETY A/S  
Grusdalsvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr: 34463301  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor sikkerhedsgodkendelser i maskinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et underskud på kr. 55.851 og en egenkapital på kr. 146.026. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Som følge af de realiserede underskud har selskabet tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>86.959</b>	<b>20.352</b>
Personaleomkostninger .....	1	-111.948	-110.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.436	-50.748
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-67.425</b>	<b>-140.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.510	-4.900
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-70.935</b>	<b>-145.342</b>
Skat af årets resultat .....	2	15.084	33.088
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.851</b>	<b>-112.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.851	-112.254
<b>I alt</b> .....		<b>-55.851</b>	<b>-112.254</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		169.744	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>169.744</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>169.744</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		17.418	20.061
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.418</b>	<b>20.061</b>
Likvide beholdninger .....		76.135	327.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.553</b>	<b>347.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>263.297</b>	<b>347.971</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-354.974	-299.123
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.026</b>	<b>200.877</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.334	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.334</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		89.157	119.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.780	28.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.937</b>	<b>147.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.937</b>	<b>147.094</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>263.297</b>	<b>347.971</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-299.123	200.877
Årets resultat .....		-55.851	-55.851
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-354.974	145.026

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Pensionsbidrag	79917	79198
Udgifter til social sikring m.m.	20227	20592
Personaleudgifter iøvrigt	11814	10256
	<b>111948</b>	<b>110046</b>

Gennemsnitligt antal ansatte er 1.

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	+17418	+20061
Ændring af udskudt skat	2334	+13027
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>+15084</b>	<b>+33088</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	212180
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>212180</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-42436
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-42436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>169744</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AH HOLDING HORSENS A/S, Grusdalsvej 9, 8700 Horsens - cvr.nr. 25054938